
 

 

UCHWAŁA NR  XVIII/78/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale własnej Nr XVII/69/11 z 28 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska 

na lata 2011 - 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 229 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  Rada 

Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale własnej Nr XVII/69/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2011 – 2014 rok, wprowadza 

się zmianę zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XVIII/78/11 

z dnia 9 grudnia 2011 

Rok 

Dochody 
ogółem,  

z tego: 

Wydatki 
bieżące (bez 

odsetek i 
prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

w tym: 

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

w tym: 

 na 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST 

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń,  

w tym: 

 wydatki 
bieżące objęte 
limitem art. 226 

ust. 4 ufp 

  ze sprzedaży 
majątku 

  gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 
zobowiązań z 

art. 243 
ufp/169sufp 

1 1a 1b 1c 2 2a 2b 2c 2d 2e 

2011 5 813 693,44 5 437 193,44 376 500,00 3 500,00 5 605 590,27 2 411 896,43 886 329,36 0,00 0,00 12 932,17 

2012 5 410 899,00 5 410 899,00 0,00 0,00 5 343 899,00 2 894 819,00 1 041 650,00 0,00 0,00 11 130,00 

2013 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 5 492 000,00 3 123 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 5 936,00 

2014 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 5 797 000,00 3 370 000,00 1 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rok 
Różnica (1-2) 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 
zgodnie z art. 

217 ufp 

w tym: 

Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu 

Środki do 
dyspozycji 
(3+4+5) 

Spłata i obsługa 
długu 

z tego: 

 nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 
zgodnie z art. 

217 ufp, 
angażowane na 

pokrycie 
deficytu 

budżetu roku 
bieżącego 

 rozchody z 
tytułu spłaty rat 
kapitałowych 
oraz wykupu 

papierów 
wartościowych 

 wydatki 
bieżące na 

obsługę długu 

3 4 4a 5 6 7 7a 7b 

2011 208 103,17 128 051,43 128 051,43 0,00 336 154,60 7 000,00 0,00 7 000,00 

2012 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 65 333,32 52 333,32 13 000,00 

2013 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 60 333,32 52 333,32 8 000,00 

2014 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 55 333,36 52 333,36 3 000,00 

 

 

 



Rok 

Inne rozchody 
(bez spłaty 
długu np. 
udzielane 
pożyczki) 

"Środki do 
dyspozycji (6-7-

8)" 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

Przychody 
(kredyty, 
pożyczki, 

emisje obligacji) 

"Rozliczenie 
budżetu (9-

10+11)" 

 wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 4 

ufp 

8 9 10 10a 11 12 

2011 0,00 329 154,60 486 154,60 0,00 157 000,00 0,00 

2012 0,00 1 666,68 54 000,00 0,00 0,00 -52 333,32 

2013 0,00 -52 333,32 0,00 0,00 0,00 -52 333,32 

2014 0,00 -52 333,36 0,00 0,00 0,00 -52 333,36 

 

 

Rok 
Kwota długu 

w tym: Kwota 
zobowiązań 

związku 
współtworzonego 

przez jst 
przypadających 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 
podlegająca 
doliczeniu 

zgodnie z art. 
244 ufp 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłat 

zobowiązań do 
dochodów 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 
z art. 243 ufp 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań po 
uwzględnieniu 

art. 244 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, 
o której mowa 
w art. 243 w 
danym roku 

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

 łączna kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
170 ust. 3 sufp 

 kwota 
wyłączeń z art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp 
przypadająca 
na dany rok 
budżetowy 

13 13a 13b 14 15 15a 15b 15c 16 

2011 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,12% -4,02% 0,12% -2,96% NIE 

2012 104 666,68 0,00 0,00 0,00 1,21% -5,01% 1,21% 1,00% NIE 

2013 52 333,36 0,00 0,00 0,00 1,10% -4,67% 1,10% 0,00% NIE 

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95% -0,65% 0,95% 0,00% NIE 

 

 

 

 



Rok 

Planowana 
łączna kwota 

spłaty 
zobowiązań do 

dochodów 
ogółem -max 

15% z art. 169 
sufp 

Zadłużenie/dochody 
ogółem [(13–13a):1] 

- max 60% z art. 
170 sufp 

Wydatki 
bieżące razem 

(2 + 7b) 

Wydatki 
ogółem (10+19) 

Wynik budżetu 
(1 - 20) 

Dochody 
bieżące minus 

wydatki 
bieżące(1a - 

19) 

Przychody 
budżetu 
(4+5+11) 

Rozchody 
budżetu  
(7a + 8) 

17 18 19 20 21 21a 22 23 

2011 0,12% 2,70% 5 612 590,27 6 098 744,87 -285 051,43 -175 396,83 285 051,43 0,00 

2012 1,21% 1,93% 5 356 899,00 5 410 899,00 0,00 54 000,00 0,00 52 333,32 

2013 1,10% 0,95% 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 52 333,32 

2014 0,95% 0,00% 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 52 333,36 

 

 

 

 

 


